SA FINAXO ENVIRONNEMENT

Au capital de 362.224,60 euros

Société Anonyme

Siege social : Centre d’Affaires Reims Clairmarais
9 Rue André PINGAT
51065 REIMS CEDEX

RCS REIMS B 398 296 483

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

EXERCICES CONCERNES

NATURE DES INDICATIONS

2016

2017

2018

2019

2020

l. Capital en fin d’exercice

Capital social

Nombre des actions ordinaires existantes

Nombre des actions a dividende prioritaire
(sans droit de vote) existantes

Nombre maximal d’actions futures a créer
Par convention d’obligations

Par exercice de droits de souscription

Il. Opérations et résultats de I’exercice
Chiffre d’affaires hors taxes

Résultat avant impéts, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Impbts sur les bénéfices

Participation des salariés due au titre de
I'exercice

Résultat apres imp6ts, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Résultat distribué

Ill. Résultat par action

Résultat apres imp6éts, participation des
salariés, mais avant dotations aux
amortissements et provisions

Résultats aprés impots, participation des
salariés et dotations aux amortissements et
provisions

Dividende attribué a chaque action

IV. Personnel

Effectif moyen des salariés employés
pendant I'exercice

Montant de la masse salariale de I'exercice
Montant des sommes versées au titre des
avantages sociaux de I'exercice (sécurité
sociale, ceuvres sociales,...)

362 224,60
1811123

1426 852
367 257

0

(8 293 497)

0.20

(4.58)

6
233918

98 161

362 224,60
1811123

2 329 258
440 403

0

307 382

0,24

0,17

5
246 486

98 950

362 224,60
1811123

742 935
(475 910)

0

(520 148)

(0,26)

(0,29)

5
236 385

96 678

362 224,60
1811123

2593 943
89 142

0

(1 006 075)

0,05

(0,56)

6
290 872

104 625

362 224,60
1811123

1132584
648 938

0

474 550

0.36

0,26

5
202 216

77 984




