SA FINAXO ENVIRONNEMENT

Société Anonyme Au capital de 362.224,60 euros Siège social : Centre d'Affaires Reims Clairmarais 9 Rue André PINGAT 51065 REIMS CEDEX RCS REIMS B 398 296 483

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

EXERCICES CONCERNES	2016	2017	2018	2019	2020
NATURE DES INDICATIONS					
I. Capital en fin d'exercice Capital social Nombre des actions ordinaires existantes Nombre des actions à dividende prioritaire (sans droit de vote) existantes Nombre maximal d'actions futures à créer Par convention d'obligations Par exercice de droits de souscription	362 224,60 1 811 123				
II. Opérations et résultats de l'exercice Chiffre d'affaires hors taxes Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions Impôts sur les bénéfices	1 426 852	2 329 258	742 935	2 593 943	1 132 584
Participation des salariés due au titre de l'exercice Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions Résultat distribué	367 257 0	440 403 0	(475 910) 0	89 142 0	648 938 0
III. Résultat par action Résultat après impôts, participation des salariés, mais avant dotations aux amortissements et provisions Résultats après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et	(8 293 497)	307 382	(520 148)	(1 006 075)	474 550
provisions Dividende attribué à chaque action	0.20	0,24	(0,26)	0,05	0.36
IV. Personnel Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice Montant de la masse salariale de l'exercice	(4.58)	0,17	(0,29)	(0,56)	0,26
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice (sécurité sociale, œuvres sociales,)	6	5	5	6	5
sociale, œuvies sociales,)	233 918	246 486	236 385	290 872	202 216
	98 161	98 950	96 678	104 625	77 984